
	

			
			

			
				
									+420 228 880 520
				
									cz@warmup.com
				
								
 

			
				
					My.Warmup login
	Registrace záruky
	Kontaktní formulář
	
	Žádost o cenovou nabídku

				
 

			
 
		
 
	
	
		
			
							
					
					
						
					
				

				
											
							PODLAHOVÉ TOPENÍ
	Topné rohože
		SPM topné rohože
	PVC topné rohože
	Fóliové topné systémy
	Zobrazit všechny rohože



	Topné kabely
		WIS topný kabel
	DCM-PRO systém
	DWS topný kabel
	Zobrazit všechny kabely



	Teplovodní podlahové vytápění
	Izolace podlahy
		Izolační desky (WIB)
	Ultralight izolace
	Izolační desky (WPB)
	Flexibilní izolace
	Systém “Dual Overlay”



	Podlahové krytiny
		Laminátovou podlahu
	Dřevěné podlahy
	Dlažba a kámen
	Vinylové podlahy
	Leštěný beton



	Podpora
		Průvodce nákupem
	Instalace
	Provozní náklady
	Typ místnosti
	Produktová dokumentace
	Instalační videa






	OCHRANA PROTI SNĚHU
	W25SM topný kabel
	Samoregulační kabel
	Ochrana před mrazem
	Regulátory a senzory



	TERMOSTATY
	Průvodce nákupem
	6iE WiFi termostat
	Element WiFi termostat
	Tempo termostat
	MSTAT termostat
	Aplikace MyHeating
	Zobrazit řadu termostatů



	KOUPELNOVÁ KOLEKCE
	Odmlžovač zrcadla
	Vyhřívané sušiče ručníků
	Stěnové topení



	O SPOLEČNOSTI
	Proč Warmup
	Referenční projekty
	Montážní firmy
	Prodejci
	Blog
	Produktová řada




						
					
					
					
										
						
					

					
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 

		




    
                
                    

                        
                        
                         
                         
				
				
					
					
				
				
				
				
				  
			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
				
Nejprodávanější značka

podlahového vytápění na světě


			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
				ŽÁDOST O CENOVOU NABÍDKU
			

			
 
				
				
				PRODUKTOVÁ ŘADA
			

			
 
					
			
 
				
				
				
				

			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
					
						
						
					
				

					
				
				
				
				
				
Nejprodávanější značka

podlahového vytápění na světě


			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
				ŽÁDOST O CENOVOU NABÍDKU
			

				PRODUKTOVÁ ŘADA
			



			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				

				
					Elektrické podlahové vytápění je energeticky účinné

					
Spotřeba energie v domácnostech představuje přibližně 14% všech emisí CO2 v Evropě a udržitelná energetická řešení jsou důležitější než kdykoli předtím. 

Naše elektrické systémy podlahového vytápění udržují teplo s použitím méně energie než systémy ústředního vytápění a s touto zvýšenou účinností lze dosáhnout výrazných úspor. 


				

				
			

			
 
					
			
 
				
				
				
				

			
 
					
			
 
				
				
				
				
				Prohlédněte si provozní náklady
			

			
 
				
				
			
 
					
			
 
				
				
				
				

			
 
					
			
 
				
				
				
				

				
					Elektrické podlahové topení a systémy na tání sněhu

					
Naše nabídka produktů zahrnuje širokou škálu systémů elektrického podlahového topení pro vytápění domácností. Ale tím nekončíme a nabízíme také řadu systémů na ochranu příjezdových cest, schodišť, balkonů, teras, střech a ochranu potrubí před ledem a sněhem. 


				

				
			

			
 
					
			
 
				
				
				
				

			
 
					
			
 
				
				
				
				
				Prohlédněte si nabídku podlahového vytápění
			

				Prohlédněte si systémy na tání sněhu a ledu
			

			
 
				
				
			
 
					
			
 
				
				
				
				

				
					Široký výběr topných kabelů a topných rohoží

					
Warmup nabízí širokou škálu topných kabelů a topných rohoží, které je možné použít pod všechny typy podlah, pro všechny velikosti místností, pro novostavby i rekonstrukce. 


				

				
			

			
 
					
			
 
				
				
				
				

			
 
					
			
 
				
				
				
				
				Prohlédněte si topné rohože
			

			
 
				
				
				Prohlédněte si topné kabely
			

			
 
					
			
 
				
				
				
				
			
 
				
				
			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				

				
					
					
Elektrické podlahové vytápění je energeticky účinné

Spotřeba energie v domácnostech představuje přibližně 14% všech emisí CO2 v Evropě a udržitelná energetická řešení jsou důležitější než kdykoli předtím. 

Naše elektrické systémy podlahového vytápění udržují teplo s použitím méně energie než systémy ústředního vytápění a s touto zvýšenou účinností lze dosáhnout výrazných úspor. 


				

				
			

				Prohlédněte si provozní náklady
			

			
 
					
			
 
				
				
				
				

				
					
					
Elektrické podlahové topení a systémy na tání sněhu

Naše nabídka produktů zahrnuje širokou škálu systémů elektrického podlahového topení pro vytápění domácností. Ale tím nekončíme a nabízíme také řadu systémů na ochranu příjezdových cest, schodišť, balkonů, teras, střech a ochranu potrubí před ledem a sněhem. 


				

				
			

				Prohlédněte si nabídku podlahového vytápění
			

				Prohlédněte si systémy na tání sněhu a ledu
			

			
 
					
			
 
				
				
				
				

				
					
					
Široký výběr topných kabelů a topných rohoží

Warmup nabízí širokou škálu topných kabelů a topných rohoží, které je možné použít pod všechny typy podlah, pro všechny velikosti místností, pro novostavby i rekonstrukce. 


				

				
			

				Prohlédněte si topné rohože
			

				Prohlédněte si topné kabely
			

			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				

			
 
					
			
 
				
				
				
				
				
					
					
						Udržitelné sálavé teplo

						
Podlahové vytápění využívá technologii sálavého tepla, které ohřívá také předměty v prostoru a ne jen vzduch v místnosti. Podlahové vytápění lze použít jako primární zdroj tepla v domácnosti nebo jako systém vytápění pouze pro určitou místnost. 


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
					
					
						Automatické ovládání

						
Naše řada regulace vytápění, která pracuje na bezdrátové komunikaci s aplikacemi pro chytré telefony a lokalizačními službami, nabízí intuitivní a automatické ovládání topného systému a může pomoci najít způsoby, jak snížit náklady na energii. 


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
					
					
						Luxusní skryté teplo 

						
“Neviditelný” charakter podlahového vytápění umožňuje naprostou svobodu při navrhování domu bez nutnosti použít radiátory a odkryté potrubí. Nabízíme celou řadu systémů podlahového vytápění, které jsou ideální jak pro novostavby, tak pro renovace. 


					

				
 
			
 
			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				
				
Uvažujete o instalaci nového topného systému? 


			
 
				
Prohlédněte si náš sortiment, kontaktujte nás a získejte cenovou nabídku ještě dnes. 


			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
				


				milionu nainstalovaných systémů 

			

			
 
				
				
				


				zemí

			

			
 
				
				
				


				let

			

			
 
					
			
 
				
				
				
				
				ŽÁDOST O CENOVOU NABÍDKU
			

			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				
				
Nejlepší produkty


			
 
				
Naše systémy jsou navrženy a postaveny na vysoce kvalitních komponentech. Ve srovnání s běžnou nabídkou na trhu máme nejkvalitnější izolaci (duální fluoropolymer) a nejtenčí topný drát. Přečtěte si více…


			
 
			
 
				
				
				
Nejlepší záruky


			
 
				
Všechny naše produkty jsou podporovány špičkovými zárukami. Na několik našich výrobků pro podlahové vytápění nabízíme doživotní záruku. Kromě toho nabízíme pro naše topné systémy i záruku instalace SafetyNet™. Přečtěte si více…


			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
				
Nejlepší akreditace


			
 
				
Všechny naše systémy jsou v souladu se směrnicemi a předpisy EU, jsou označeny CE a akreditovány různými nezávislými institucemi třetích stran, včetně BEAB, FIMKO a UL. Kromě toho jsme členy BEAMA a TTA. Přečtěte si více…


			
 
			
 
				
				
				
Nejlepší služby


			
 
				
Nabízíme kompletní podporu před, během a po instalaci pro všechny klienty včetně vlastníků domů, montérů, projektantů a prodejců. Přečtěte si více…


			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
				
Nejlepší výskum a vývoj


			
 
				
Vlastníme výzkumné a vývojové centrum EN442-2 v Německu za několik miliónů Euro, zkušební zařízení a rovněž monitorujeme domy po celé Evropě. Přečtěte si více…


			
 
			
 
				
				
			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				
				

O společnosti Warmup

Společnost

Výzkum a vývoj

Produktová řada

Kontaktní formulář



			
 
			
 
				
				
				

Podpora

Průvodce nákupem

Produktová dokumentace

Katalog výrobků

Instalační videa

Referenční projekty

Registrace záruky

Blog



			
 
			
 
				
				
				ZÁSTUPCE PRO ČESKOU REPUBLIKU MPM HEATING s.r.o.

Radlická 663/28, Smíchov

Praha 5 

150 00  

 T: +420 732 438 768 E: czoffice@warmup.com

			
 
			
 
				
				
				
					

					
						CELOSVĚTOVÁ PŘÍTOMNOST

						
					

				
 
			
 
				Zásady ochrany osobních údajů

ONOOÚ (GDPR) - Náš závazek



			
 

				

               


			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
				

            


			
 
			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				

			
 
					
			
 
				
			
 

                        
 

                        
                     
                
                

 


	


			
				

		
				
					
									
	
				

			 
		
 


	
 

	


















			Používáme cookies, abychom zajistili co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Pokud budete i nadále používat tento web, budeme předpokládat, že s ním souhlasíte.SouhlasitPřečtěte si více
				

				
			
